苏州大学外国语学院

苏大外院〔2021〕1 号

关于学院安全工作领导小组成员调整的通知

各系、中心、办公室：

    根据安全工作需要，经党政联席会议研究决定，调整

外国语学院安全工作领导小组。组成成员名单如下：

    组  长：严冬生、朱新福

副组长：王军、孟祥春、陆洵、朱苏静

执行组长：李季

成  员：各系系主任/副主任、电教实验室主任、工会主

席、综合办主任、对外合作办主任、学工办主

任、团委书记、教务办主任、科研与研究生办

主任、语言与符号学编辑部编辑、资料室负责

人、继续教育办公室负责人

    特此通知。

此页无正文

中共苏州大学外国语学院委员会

                           苏州大学外国语学院

                              2021 年 6 月 24 日

抄送：各系、中心、办公室、团委。

 苏州大学外国语学院综合办公室       2021 年 6 月 24 日